

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-034 สายบ้านตาตไฮ - บ้านนางช้างเผ่า หมู่ที่ 11 บ้านตาตไฮ ตำบลน้ำคำ อำเภอยะเกด		
จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	23.000	1,483.98	34,131.54	1.3462	1,997.73	45,947.87
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	3.76	16,544.00	1.3462	5.06	22,271.53
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,250.000	274.52	343,150.00	1.3462	369.55	461,948.53
4	3.1.2 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,620.000	274.52	719,242.40	1.3462	369.55	968,244.11
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

นครินทร์ โพพาทอง

20 กันยายน 2567 14:20:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-034 สายบ้านตาตไฮ - บ้านนางช้างเผ่า หมู่ที่ 11 บ้านตาตไฮ ตำบลน้ำคำ อำเภอยะเกด		
จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,000.000	106.12	1,167,320.00	1.3462	142.85	1,571,446.18
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไย้าง MC-70 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,000.000	41.24	453,640.00	1.3462	55.51	610,690.16
7	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,000.000	352.19	3,874,090.00	1.3462	474.11	5,215,299.95
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3462	29.65	29.65

นครินทร์ โพพาทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-034 สายบ้านตาตไฮ - บ้านนางช้างเผ่า หมู่ที่ 11 บ้านตาตไฮ ตำบลน้ำคำ อำเภอยะรัง		
จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	528.000	290.00	153,120.00	1.3462	390.39	
	6.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก							206,130.14
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							896,000.00
					รวมราคากลาง			9,998,008.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-034 สายบ้านตาตไฮ - บ้านนางช้างเผ่า หมู่ที่ 11 บ้านตาตไฮ ตำบลน้ำคำ อำเภอยะเกด จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

พงษ์สิทธิ์ เรืองริวงศ์
(พงษ์สิทธิ์ เรืองริวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ โฟพาทอง
(นครินทร์ โฟพาทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ จันทรสอน
(นราวุฒิ จันทรสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง